



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Gościno, dnia 20.08.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Gościno

ul. IV Dywizji WP 58

78-120 Gościno

Do wszystkich Wykonawców

nr post.: **ZP.271.14.2026.JO**

numer ogłoszenia: **2026/BZP 00383189/01 z dnia 2026-08-07**

numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia: **2026/BZP 00390463/01 z dnia 2026-08-13**

Postępowanie o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „**Modernizacja budynku instytucji kultury tj. Centrum Kultury i Książki w Gościnie wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia celem wsparcia rozwoju kulturalnego na terenie Miasta Gościno.**” Zamawiający, Gmina Gościno działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść SWZ, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie prowadzone pod nr post.: **2026/BZP 00383189/01**

PYTANIA z dnia 18.08.2026 r.

PYTANIE NR 1:

W dokumentacji technicznej ani w przedmiarze robót nie występują prace związane z instalacjami niskoprądowymi takimi jak: instalacja komputerowa, system włamania i napadu, instalacja przeciwpożarowa, instalacja telefoniczna i telewizyjna, a także instalacje nagłośnienia i oświetlenia scenicznego. Jednocześnie w części opisowej dokumentacji istnieje rozdział:

13. PRACE DEMONTAŻOWE

Wszystkie instalacje elektryczne wewnątrz budynku przewiduje się do demontażu. Oprawy należy zdemontować i przekazać Inwestorowi lub zutylizować. Przewody oraz pozostałe elementy instalacji elektrycznych należy zdemontować i zutylizować.

Czy istniejące instalacje niskoprądowe a także instalacja oświetlenia i nagłośnienia scenicznego przeznaczone są do demontażu?



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiający informuje, że istniejącą instalację niskoprądową należy pozostawić bez demontażu. Natomiast istniejącą instalację oświetlenia scenicznego oraz nagłośnienia scenicznego należy zdemontować.

PYTANIE NR 2:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia występuje zdanie:

*W ramach realizacji inwestycji należy wykonać przebudowę instalacji elektrycznych oraz teletechnicznych, obejmując wykonanie nowych obwodów zasilających, instalacji oświetlenia podstawowego i awaryjnego, instalacji gniazd wtyczkowych, instalacji ochrony przeciwporażeniowej, **instalacji odgromowej, instalacji niskoprądowych** oraz wszystkich urządzeń i systemów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obiektu.*

Jeśli w zakresie zadania występują instalacje niskoprądowe to prosimy o uzupełnienie o nie dokumentacji technicznej i przedmiaru.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2:

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotowego zadania nie przewiduje się przebudowy urządzeń ani instalacji niskoprądowych.

PYTANIE NR 3:

Czy pomieszczenia piwnic wchodzi w zakres prac przetargowych? Dokumentacja elektryczna przewiduje w pomieszczeniach piwnic demontaż instalacji istniejącej, wykonanie nowej wraz z nowym osprzętem i opravami oświetleniowymi.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3:

Zamawiający potwierdza, że pomieszczenia piwnic wchodzi w zakres prac objętych przedmiotowym postępowaniem przetargowym.

PYTANIE NR 4:

Projekt sanitarny przewiduje wykonanie klimatyzacji budynku składającej się z jednostek wewnętrznych i zewnętrznych. Projekt elektryczny nie przewiduje takiego rozwiązania. Prosimy o uzupełnienie projektu elektrycznego o zasilanie jednostek wewnętrznych i zewnętrznych klimatyzacji a także o załączenie schematu i pokazanie lokalizacji tablicy RWent., o której pisze się w opisie projektu budowlanego.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4:

Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego postępowania należy uwzględnić projektowaną instalację klimatyzacji. Rysunki projektu elektrycznego zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 5:

Obecnie w obiekcie występują elementy oświetlenia i nagłośnienia scenicznego. Czy ich demontaż leży po stronie wykonawcy robót czy Zamawiającego. Czy przy realizacji robót należy wykonać elementy nośne do ich ponownego montażu?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5:

Zamawiający informuje, że demontaż istniejących elementów oświetlenia scenicznego oraz nagłośnienia scenicznego leży po stronie Zamawiającego. Podczas realizacji nie należy wykonywać elementów nośnych.



Fundusze Europejskie
dla Pomorza Zachodniego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PYTANIE NR 6:

Ani dokumentacja techniczna ani przedmiar robót nie wspominają o instalacji odgromowej budynku. Czy należy rozumieć, że instalacja jest sprawna, nie wymagająca żadnej ingerencji wykonawcy robót oraz, że część podziemna jest w odpowiednim, właściwym stanie i wartości uziemień poszczególnych zwodów są w granicach normowych?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6:

Zamawiający informuje, że istniejąca instalacja odgromowa jest w dobrym stanie technicznym i nie podlega przebudowie w ramach przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty oraz podczas wypełniania załączników i druków

Kierownik Zamawiającego
Burmistrz Gościna – Marcin Pawlak